
 

Stránka 1 z 2 
 

 

Dodatečné informace č. 1 

 

Vážení dodavatelé, 

dne 7. 4. 2020 zahájil zadavatel Město Heřmanův Městec, sídlem Náměstí Míru 4, 583 03 Heřmanův 
Městec, IČO: 00270041 (dále jen „zadavatel“) podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Rekonstrukce bytového domu č. p. 244“. 

 

I. 

Zadavatel obdržel dne 14. 4. 2020 skrze elektronický nástroj EZAK následující žádosti o poskytnutí 
vysvětlení zadávací dokumentace (pozn.: dotazy dodavatele jsou uvedeny kurzívou): 

Dobrý den 

- Ve skladbě podlahové konstrukce P10 a P11 je na výkrese D 1.1.2.2.4 Kročelová podlahová hobra 
10mm - v rozpočtu není uvedena  

- V rozpočtu u položky 213 požadujeme přesnou specifikaci desek včetně konstrukce a tlouštky desek a 
počtu desek 

- v sádrokartonových příčkách má být izolace ? 

Odpovědi zadavatele: (pro přehlednost jsou uvedené znovu i dotazy) 

Dotaz:  - Ve skladbě podlahové konstrukce P10 a P11 je na výkrese D 1.1.2.2.4 Kročelová podlahová 
hobra 10mm - v rozpočtu není uvedena  

Odpověď: Montáž a materiál jsou zahrnuté ve výkazu výměr v části D.1.1 Architektonicko-stavební část 
v položkách č. 162 a 164. 

Dotaz:  - V rozpočtu u položky 213 požadujeme přesnou specifikaci desek včetně konstrukce a tlouštky 
desek a počtu desek 

Odpověď: V popisu položky je specifikace obsažena  tj. je zde 2x deska 12,5 mm, typ desky v tomto 
případě obyčejná bílá deska. 

Dotaz:  - v sádrokartonových příčkách má být izolace ? 

Odpověď: Ano v popisu je uvedena referenční skladba z katalogu, doplňujeme popis pro jednotlivé 
skladby: 

Příčka W111 tl. 150 mm - tl. minerální izolace 80 mm 

Příčka W115 RC3  - tl. minerální izolace 2x 60 mm 

Příčka W112 a W112 RC3 - tl. minerální izolace 80 mm 

Příčka W116 tl. minerální izolace 2x 40 mm 

Předstěna šachtová 629 - minerální izolace tl.50 mm 

Ostatní instalační předstěny jsou bez minerální izolace. 

 

  



 

Stránka 2 z 2 
 

Zadavatel obdržel dne 15. 4. 2020 skrze elektronický nástroj EZAK následující žádosti o poskytnutí 
vysvětlení zadávací dokumentace (pozn.: dotazy dodavatele jsou uvedeny kurzívou): 

-Na výkrese D1.1.2.24 je uvedená skladba, které neodpovídá položka v rozpočtu č.224 jiná požární 
odolnost, prosíme upravit rozpočet dle výkresu. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nalezl rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem stavebních prací, který ovšem nemá 
vliv na stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky a vznikl prostým přepisem při finalizaci dané 
přílohy.  

V příloze č. 3 zadávacích podmínek – Slepý soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr, list D.1.1 Architektonicko-stavební část byly nově upraveny položky č. 222, 223, 224 a přidána 
položka č. 358.  

Zadavatel v návaznosti na výše uvedenou opravu dále aktualizoval znění přílohy č. 3 – Slepý soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Dodavatelé dále užijí pro účely podání nabídek 
výhradně Přílohu č. 3_a – Slepý soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (DI1).xlsx, 
tj. neužijí předchozí pro účely podání nabídek slepý soupis stavebních prací předchozí, který zadavatel 
tímto z profilu zadavatele svěšuje. 

 

S ohledem na povahu výše uvedeného vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace a zmeškání lhůty 
dle ust. § 98 ZZVZ, zadavatel prodlužuje v souladu lhůtu pro podání nabídek o 2 pracovní dny.  

Aktuální lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele a na el. nástroji zadavatele EZAK. 

Nedílnou součástí tohoto vysvětlení a zadávací dokumentace jsou tyto přílohy: 

- Příloha č. 3_a – Slepý soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (DI1) 

 

 

 

Mgr. David Bábsky 

 administrátor zadávacího řízení 


		2020-04-20T18:44:57+0200
	David Bábsky




